29/07/2025 FC A 0003 00176330 00001446       32,640.00

Enajenación bienes de cambio y bienes muebles. (2%)        4,980.80

Pagos Medio Nro. Cheque Fecha Pago ImporteCUIT

Cheque Propio Banco Galicia 00000385  6/08/2025      581,588.80

Por la presente recibí conforme el importe de:      586,569.60

SON PESOS: QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE CON SESENTA CENTAVOS

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

FIRMA